
Plavte, 

sprchujte se, 

koupejte se!

Velikosti pro děti

i dospělé

Drypro™ voděodolný návlek
(nejen!) na sádru.

Do vody
se zlomenou

rukou
či nohou?

Bezpečné a snadné použití
Protiskluzový povrch zabraňující uklouznutí

Kvalitní a odolný materiál

nejlepší vodotěsný 
návlek do vody na světě

Jitřní 2283, 252 28 Černošice,
+420 777 210 099, +420 251 642 165, info@gps-ofa.cz

www.koupacinavleky.cz
www.kupacienavleky.sk

100%Vodotěsný



Ochranné návleky do vody DryPro™ od fi rmy Dry Corp, 
LLC již zachránily nespočet letních dovolených a zvýšily kvalitu živo-
ta miliónům zákazníků. Díky svému unikátnímu systému perfektně 
ochrání (nejen) před vodou končetinu v sádře, ortéze, s fi xatérem, 
ránou, stehy či s jiným poraněním. 

Návleky DryPro™ se systémem odsávání vzduchu umožňují 
vytvořit zcela neprodyšné vakuum, takže se s pomůckou můžete bez 
obav i potápět, surfovat či věnovat divokým vodním sportům. 

DryPro™ je vyroben z odolného materiálu, který je vhodný
do sladké i slané vody. Na končetině drží pevně a nesmeká se. Náv-
leky na nohy mají chodidlo potažené protiskluzovou vrstvou, takže
se u bazénu či v koupelně můžete pohybovat bez obav z uklouznutí.
Díky široké velikostní škále návleky dobře padnou dětem i dospělým.

Jak určit velikost?
Aby ochranný návlek plnil svou funkci, je třeba vybrat správnou ve-
likost. Ta se volí dle obvodu končetiny a délky části končetiny, kterou 
je třeba ochránit. Obvod končetiny měřte zhruba 7–10 cm nad kon-
cem sádry. Neměřte obvod přes klouby. Pokud sádra dosahuje těsně 
k lokti, pak obvod paže měřte přes biceps. Pokud sádra končí těsně 
pod kolenem, změřte obvod v polovině stehna. 

Měření provádějte na holém těle, nikoli přes oblečení nebo sádru. 
Délku návleku na ruku měřte od konce prostředníčku k hornímu 
okraji sádry. U dolní končetiny změřte vzdálenost od paty (podložky) 
k okraji sádry. K naměřené vzdálenosti přičtěte 7–10 cm.

Vyberte z velikostní tabulky návlek dle naměřených hodnot. Neobá-
vejte se, že bude příliš velký nebo dlouhý. Po vysátí vzduchu se guma
těsně přimkne k tělu a neodstává.

Plavte, sprchujte se, koupejte se!



Jak návlek použít?

1. Nasazení návleku: 
Přetáhněte návlek přes sádru.

2. Vypumpování vzduchu: 
Nasaďte balónek na ventil  a pumpováním 
vysajte z návleku  vzduch. 
Návlek je připraven k použití.

3. Sejmutí návleku: 
Pod okraj návleku vsuňte prsty.
Návlek se napustí vzduchem a můžete jej 
sejmout.

4. Hurá do vody: 
Užijte si teplou sprchu, relaxační koupel 
nebo plavání. Vakuový ochranný návlek 
DryPro™ je zcela vodotěsný a tak přilnavý, 
že rozhodně nesklouzne.

Výjimečně odolný
Návlek DryPro™ je vyroben z kvalitního medicínského latexu a vydrží 
každodenní používání po mnoho měsíců. Speciální protiskluzová 
povrchová úprava Non-Skid Grid™ chrání podrážku návleku a za-
braňuje uklouznutí.

Snadné použití
Igelitové sáčky a lepicí páska jsou velmi komplikované a navíc ne-
funkční řešení. Nasadit návlek DryPro™ je otázka několika sekund 
a jeho vodotěsnost je 100%.

Rychleji fi t
S DryProTM můžete ihned po chirurgickém zákroku zahájit vodoléčbu 
a urychlit tak svou rekonvalescenci.

100%Vodotěsný



Drypro™ voděodolný návlek
(nejen!) na sádru.

se zlomenou
rukou

či nohou?

nejlepší vodotěsný 
návlek do vody na světě

Předloktí vel. S
Předloktí vel. L
Celá paže vel. XS
Celá paže vel. S
Celá paže vel. M
Celá paže vel. L

HA-13
HA-15
FA-12
FA-14
FA-16
FA-18

20-25
25+

15-17
17-22
22-25
25+

44
50
40
58
71
80

Produkt                     Označení      Obvod (cm)    Délka (cm)

Horní končetina

Lýtko vel. S
Lýtko vel. L
Celá noha vel. XS 
Celá noha vel. S
Celá noha vel. M 
Celá noha vel. L

HL-13
HL-15
FL-12
FL-14
FL-16
FL-18

25-33
33+

19-28
35-41
41-53
53+

53
60
48
74
83
94

Produkt                     Označení      Obvod (cm)    Délka (cm)

Dolní končetina

Jitřní 2283, 252 28 Černošice,
+420 777 210 099, +420 251 642 165, info@gps-ofa.cz

www.koupacinavleky.cz
www.kupacienavleky.sk

Jitřní 2283
252 28 Černošice
+420 777 210 099
+420 251 642 165
info@gps-ofa.cz

www.boty-dux.cz

Vizitka_dux.indd   1 11.02.19   9:54


